BK X:et Klubbtavling Vecka 11 2025

Plac. Namn
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Svante Héglund
Bengt Olof Lundstrom
Benny Skogsberg
Per Anders Persson
Ann Katrin Johansson
Tomas Jansson
Urban Persson

Lars Goéran Eriksson
Roffe Eriksson

Borje Persson

Rolf Eriksson

Nils Gustavsson
Conny Larsson

Goran Olsson

Hans E Andersson
Christer Lindstrom
Margareta Mattsson
Tage Hoglund

Ola Aberg

Keith Johansson
Sven Erik Hedman
Ann Cristin S6derman
Lisa Hoff

Rolf Gyllenhammar
Anders Nordstedt
Erland Ornblom
Christer Jansson
Kurt Hiller

Sv = Sverigelott

Res. HCP Tot. Pris Ren Namn

853 58 911 Sv

798
732
701
676
737
669
754
720
595
666
649
699
636
714
669
531
654
637
557
715
618
492
619
604
512
586
591

110
176
198
205
142
1901
102
130
252
180
197
128
172
82
123
256
132
141
219
57
150
276
142
148
240
118
101

S = 5 Strike Sverigelott Herrar
S = 4 Strike Sverigelott Damer

K = Trostpris Kaffebiljett fran Sven Ivar Wikstrom

908 Sv+S
908 Sv+S
899
881
879
860
856 S
850
847
846
846
827
808
796
792
787
786
778
776
772
768
768
761
752
752
704
692 K

Svante Héglund
Bengt Olof Lundstrém
Lars Goran Eriksson
Tomas Jansson
Benny Skogsberg
Roffe Eriksson

Sven Erik Hedman
Hans E Andersson
Per Anders Persson
Conny Larsson

Ann Katrin Johansson
Christer Lindstrom
Urban Persson

Rolf Eriksson

Tage Hoglund

Nils Gustavsson

Ola Aberg

Goran Olsson

Rolf Gyllenhammar
Ann Cristin S6derman
Anders Nordstedt
Bdrje Persson

Kurt Hiller

Christer Jansson
Keith Johansson
Margareta Mattsson
Erland Ornblom

Lisa Hoff

Res.

853
798
754
737
732
720
715
714
701
699
676
669
669
666
654
649
637
636
619
618
604
595
591
586
557
531
512
492

18
17
15
16
15
19
22
17
17
21
18
16
24
17
14
23
18
20
15
18

13
17
19
13
15
14
10
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Ola Ã�berg
@pyrran@msn.com @holmbergkjell1@gmail.com @ulrika.soderstrom@rfsisu.se Please view this document. You can also comment on it.
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